sucessivos períodos nos termos do Art. 107 da Lei Federal 14.333 de 01 de Abril de 

2021. 

4.0 - CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO E DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 

4.1. Como contraprestação a prestação do serviço, objeto deste acordo, o 
Contratante pagará à Contratada o valor de R$ 33.700,00 (trinta e três mil e 
setecentos reais), de acordo com a prestação regular do serviço. 

ITEM OBJETO VALOR 

MESAL 
VALOR 
ANUAL 

01 Instalação de Aplicativo de monitoramento e 
gerenciamento para indicadores do PREVINE BRASIL, 
oferecido em forma dinâmica de Dashboard, com 
ferramentas de acompanhamento para gestão contendo